

Kúpna zmluva

č. CV-10-44/2022—5100008464 - KZv

uzatvorená v zmysle § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

1. Kupujúci:

Centrum výcviku Lešť

Lešť, 962 63 Pliešovce

Zastúpený:

Ing. arch. Anton Maštalský

riaditeľ – štatutárny orgán

Za vecné plnenie:

Agneša Mátyášová, tel. č. 0960/465 748,

agnesamatyasova@mil.sk

IČO:

00804932

DIČ:

2021773644

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

IBAN:

SK4781800000007000167777

(ďalej len „Kupujúci“)

1. Predávajúci:

Lyreco CE, SE

Panholec 20, 902 01 Pezinok

Zastúpený:

Mikuláš Herškovič

Predseda Správnej rady a výkonný riaditeľ

IČO:

35958120

DIČ:

2022076947

IČ DPH:

SK2022076947

Bankové spojenie:

ING Slovakia

IBAN:

SK26 7300 0000 0090 0002 4767

Zapísaný:

v obchodnom registri, Okresného súdu Bratislava I,

Odiel: PO, vložka číslo 1311/B

(ďalej len „Predávajúci“)

PREAMBULA

- 1) Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktoré realizoval verejný obstarávateľ v súlade s §117 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Nákup a dodávka kancelárskych potrieb“.
- 2) Zmluvné strany sa podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať Obchodným zákonníkom.

Článok II. Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom predávajúceho špecifikovaného v odseku 2 tohto článku v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou a v súvislosti so záväzkom kupujúceho tovar prevziať a zaplatiť zaň cenu dohodnutú podľa tejto zmluvy.
- 2) Predmetom zmluvy je predaj a dodávka kancelárskych potrieb pre zabezpečenie administratívnej činnosti zamestnancov CV Lešť podľa Prílohy č. 1 (Cenová ponuka – Zoznam kancelárskych potrieb), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3) Kupujúci si vyhradzuje právo meniť množstvo tovarov v objednávkach podľa prevádzkových potrieb CV Lešť.
- 4) Miestom plnenia je Centrum výcviku Lešť – Centrálny sklad, Sklady, garáže Zábava.

Článok III. Termín plnenia

- 1) Termín plnenia predmetu zmluvy je od nadobudnutia účinnosti zmluvy do 15.12.2022, kedy platnosť zmluvy končí.

Článok IV. Zmluvná cena a platobné podmienky

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy, vrátane dopravy a vychádza z ponuky predávajúceho (Príloha č. 1 Cenová ponuka – Zoznam kancelárskych potrieb).
- 2) Zmluvná cena je uvedená v členení:

Cena bez DPH:	7 358,94 €
DPH 20%:	1 471,79 €
Cena celkom s DPH:	8 830,73 €

Cena slovom: Osemtisícosemstotridsať eur sedemdesiattri centov.
- 3) Kupujúci bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu (faktúry), ktorú predávajúci vyhotoví s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle ju v elektronickej forme na adresu kupujúceho: katarina.gombkoto@mil.sk a agnesa.matyasova@mil.sk. V prípade, že sa elektronická faktúra vráti ako

nedoručiteľná, doručí predávajúci kupujúcemu faktúru poštou. Faktúra bude obsahovať položkovitý súpis doručeného tovaru.

- 4) Predávajúcemu vzniká právo na zaplatenie ceny dodaného tovaru na základe objednávky a na základe vystavenia faktúry k objednávke.
- 5) Kupujúci uhradí oprávnene účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu kupujúceho.
- 6) Kupujúci je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).

Článok V.

Podmienky dodania tovaru

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a odovzdať predmet plnenia kupujúcemu za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Tovar bude predávajúci dodávať priebežne na základe čiastkových objednávok vystavených kupujúcim spravidla do 2 pracovných dní od potvrdenia prijatia objednávky predávajúcim, pokiaľ v objednávke nie je výslovne uvedený neskorší termín.
- 3) Zodpovedný (poverený) zamestnanec za kupujúceho je p. Agneša Mátyášová.
- 4) Poverený zamestnanec kupujúceho je povinný pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu kvality a kvantity predmetu plnenia. V prípade zistenia kvalitatívnych nedostatkov tovar neprevezme. Ak pri preberaní tovaru zistí kvantitatívne nedostatky písomne vyznačí množstvo skutočne prevzatého tovaru v dodacom liste, respektíve v mobilnej aplikácii predávajúceho. Predávajúci je povinný zjavné nedostatky odstrániť bezodkladne inak do piatich dní od zistenia nedostatkov.
- 5) Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 6) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvolat' rokovanie oprávnených zástupcov.

Článok VI. Záruka a zodpovednosť za závady

- 1) Predávajúci poskytuje na dodaný tovar záruku 12 mesiacov, pokiaľ priamo na výrobku nie je uvedená kratšia doba spotreby.
- 2) Predávajúci zodpovedá za závady tovaru, ktoré mal tovar v čase jeho doručenia aj keď sa stali zjavnými až po jeho odovzdaní kupujúcemu, ak závady vznikli porušením jeho zmluvných povinností – nedodržaním platných noriem a technologických postupov. Tieto závady si kupujúci uplatní u predávajúceho na základe písomnej reklamácie doručenej na emailovú adresu: reklamacia@lyreco.com.
- 3) Predávajúci sa zaväzuje, že v termíne do 5 dní odo dňa prijatia reklamácie zaujme svoje stanovisko k opodstatnenosti reklamácie a postupu jej riešenia.
- 4) Predávajúci sa zaväzuje najneskôr do 30 dní odstrániť závady uznanej reklamácie bezodplatne a to prednostne odstránením vady. V prípade, že vadu nie je možné v 30 dňovej lehote odstrániť, doručeníím nového tovaru.

Článok VII. Sankcie

- 1) Kupujúci je oprávnený, v prípade omeškania termínu dodania tovaru predávajúcim, požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej zmluvnej ceny tovaru v omeškaní za každý deň omeškania, maximálne však do výšky 20% z hodnoty tovaru a predávajúci je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) V prípade omeškania predávajúceho so splnením záväzku odstrániť vady tovaru v lehote podľa článku VI bod 4 tejto zmluvy počas záručnej doby má kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každý aj začatý deň omeškania.
- 3) Ak je kupujúci v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný predávajúci zaplatiť z nezaplátenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 4) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.
- 5) Predávajúci zodpovedá za akúkoľvek priamu škodu vzniknutú Kupujúcemu v rozsahu prevyšujúcom zmluvnú pokutu.

Článok VIII. Odstúpenie od zmluvy

1) Odstúpenie od zmluvy je možné:

- a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej kupujúcim, ak kupujúci mešká so splnením predmetu zmluvy o 5 a viac dní.
- b) v ostatných prípadoch podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane doporučenou poštou.

V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, zmluvné strany vykonajú súpis a ocenenie skutočne dodaného tovaru za účelom konečného vysporiadania záväzkových vzťahov.

- 2) V prípade odstúpenia od zmluvy niektorou zo zmluvných strán, na základe ustanovení tejto zmluvy, je strana odstupujúca od zmluvy povinná písomne oznámiť svoj úmysel druhej strane s uvedením, právneho dôvodu, pre ktorý zmluvná strana odstupuje a presnú citáciu tohto bodu zmluvy, resp. zákonnej normy, ktorá ju k takému úkonu oprávňuje.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 3) Zmluvné strany súhlasia so zverejnením zmluvy v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR v elektronickej podobe.
- 4) Odchylné od ustanovení uvedených v tejto Zmluve, kupujúci zbavuje predávajúceho akejkoľvek zodpovednosti vyplývajúcej z porušenia ustanovení tejto Zmluvy, ktoré by bolo priamo alebo nepriamo vyvolané akoukoľvek pandemickou situáciou (definovanou WHO) vrátane, ale nielen, COVID-19, akýmkoľvek vládnym rozhodnutím obmedzujúcim slobodu pohybu alebo akoukoľvek inou súvisiacou alebo následnou udalosťou.

- 5) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 6) Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov a to najmä ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 7) Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží predávajúci a štyri kupujúci.
- 8) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu byť viazaný touto zmluvou vyjadrujú svoju vôľu podpismi na tejto zmluve.
- 9) Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č.1 Cenová ponuka – Zoznam čistiacich prostriedkov

V Lešti dňa:.....

V dňa:.....

.....
Za kupujúceho
Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ CV Lešť

.....
Za predávajúceho
Mikuláš Herškovič
výkonný riaditeľ

Dátum zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv:

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok

Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
Váš kontakt: Martin GONDA
Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
Lešť
962 63 Pliešovce 1
Telefón: 903820920

OBČERSTVENIE A DOPLNKY

001

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
7.429.884	JDN	Potravinová fólia Alufix, 29 cm x 300 m	999	10	4,40	44,00

POČÍTAČOVÉ DOPLNKY

004

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
322.228	JDN	Viacúčelový čistiaci sprej Lyreco, 125 ml	164	5	1,22	6,10
322.239	JDN	Viacúčelové čistiace utierky Lyreco, antibakteriálne, 100 kusov	164	10	1,00	10,00
2.182.499	JDN	Čistiaca súprava na dotykové obrazovky a displeje Lyreco, 5 v 1	164	10	5,00	50,00
2.974.929	JDN	Vzduchový čistič Lyreco, 400 ml, horľavý	164	1	2,55	2,55
3.044.592	JDN	Čistiaci sprej na obrazovky Lyreco + utierka z mikrovlákná, 25 ml	165	5	3,26	16,30

ETIKETY A OZNAČENIA

007

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
143.333	JDN	Univerzálne hranaté etikety Lyreco, 210 x 297 mm, 1 ks/hárok	199	5	3,50	17,50
185.873	JDN	Páska Brother TZe-231, 12 mm x 8 m, čierna/biela	197	50	9,60	480,00
993.157	JDN	Univerzálne hranaté etikety Lyreco, 210 x 148 mm, 2 ks/hárok	199	5	3,50	17,50

PAPIER

008

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
3.800.595	JDN	Kresliaci papier Stepa, A3, 180 g/m ² , biely, 200 listov/bal	225	1	11,00	11,00
3.800.607	JDN	Kresliaci papier Stepa, A4, 180 g/m ² , biely, 200 listov/bal	225	1	5,92	5,92
5.362.344	JDN	Fotopapier HP Advanced, lesklý, 250 g/m ² , biely, 25 listov/balenie	315	10	12,38	123,80
10.047.145	JDN	Papier DCP Clairefontaine, A4, 200 g/m ² , biely, 250 listov/balenie	217	20	7,32	146,40

BLOČKY A TLAČIVÁ

009

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
103.596	KRA (12)	Samolepiace bločky Lyreco, 75 x 75 mm, žlté, 12 bločkov/balenie	243	50	0,18	108,00
218.558	JDN	Dosky s klipom Esselte, A4, kapacita 200 listov, modré	999	5	3,00	15,00

!nUvedené ceny sú bez DPH. Vyhradujeme si právo na zmenu tejto cenovej ponuky v prípade mimoriadneho zvýšenie našich nákupných cien, cien komodít alebo výmenných kurzov. Na zistenie vašej aktuálnej ceny sa prosím prihláste na <http://www.lyreco.sk/>

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok

Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
Váš kontakt: Martin GONDA
Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
Lešť
962 63 Pliešovce 1
Telefón: 903820920

BLOČKY A TLAČIVÁ

009

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
1.852.283	JDN	Poznámkový blok Herlitz, A4, špirálový, linajkový 7 mm, 160 strán	254	5	1,22	6,10
1.853.526	JDN	Poznámkový blok Herlitz, A5, špirálový, linajkový 7 mm, 160 strán	254	100	0,82	82,00
1.854.677	JDN	Poznámkový blok Herlitz, A5, lepený, linajkový, 100 strán	255	50	0,82	41,00
2.515.489	JDN	Pestrofarebné bločky Lyreco, 75 x 75 mm, 6 bločkov/balenie	243	12	1,07	12,84
2.818.475	JDN	Značkovacie farebné záložky Lyreco, 20 x 50 mm	232	100	0,27	27,00
3.568.466	JDN	Zošit Herlitz 444, A4, linajkový s okrajom, 40 listov	256	20	0,94	18,80
3.568.488	JDN	Zošit Herlitz 445, A4, štvorčekový, 40 listov	256	20	0,94	18,80
3.568.499	JDN	Záznamová kniha, A4, linajková, 192 strán, mix motívov	255	5	1,71	8,55
3.568.568	JDN	Záznamová kniha, A5, linajková, 192 strán, mix motívov	255	5	1,06	5,30
3.568.887	JDN	Samolepiace značkovacie záložky STICK'N by Hopax, šípky, neón mix	232	24	1,44	34,56
3.772.017	JDN	Dosky s klipom PP, A4, modré	257	10	2,60	26,00
7.372.331	JDN	Písacia podložka PVC, A4, modrá	257	5	0,95	4,75
7.372.342	JDN	Písacia podložka PVC, A4, červená	257	20	0,95	19,00
7.372.353	JDN	Podložka s klipom, A4, čierna	257	5	0,95	4,75
9.971.367	JDN	Zošit Herlitz 544, A5, linajkový, 40 listov	256	50	0,55	27,50

PÍSAČIE POTR A KOREK

010

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
126.994	JDN	Ceruzka nelakovaná Lyreco, čierna tuha, HB, 12 ks/balenie	288	1	0,50	0,50
130.761	JDN	Guľôčkové pero Micron Medium, neklikacie, 1 mm, čierne	278	30	0,07	2,10
130.772	JDN	Guľôčkové pero Micron Medium, neklikacie, 1 mm, modré	278	200	0,07	14,00
144.781	JDN	Guma Staedtler Rasoplast Combi, 43 x 19 x 13 mm	287	10	0,33	3,30
149.218	JDN	Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, žltý	290	10	0,80	8,00
149.229	JDN	Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, ružový	290	10	0,80	8,00
149.231	JDN	Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, zelený	290	10	0,80	8,00
149.377	JDN	Zvýrazňovač Stabilo Boss Original, oranžový	290	10	0,80	8,00
316.307	JDN	Zvýrazňovače Lyreco Budget, mix farieb, 4 ks/balenie	291	50	1,29	64,50

!Uvedené ceny sú bez DPH. Vyhradujeme si právo na zmenu tejto cenovej ponuky v prípade mimoriadneho zvýšenie našich nákupných cien, cien komodít alebo výmenných kurzov. Na zistenie vašej aktuálnej ceny sa prosím prihláste na <http://www.lyreco.sk/>

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok

Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839

Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022

Váš kontakt: Martin GONDA

Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ

Lešť

962 63 Pliešovce 1

Telefón: 903820920

PÍSAČIE POTR A KOREK

010

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
333.944	JDN	Plastové pravítko Lyreco, 30 cm	999	20	0,30	6,00
467.651	JDN	Popisovač na flipcharty Lyreco, guľatý hrot, balenie 4 farieb	999	1	1,24	1,24
564.656	JDN	Guľôčkové pero Lyreco, klikacie, 1 mm, modré	273	100	0,38	38,00
1.086.159	JDN	Guľôčkové pero Schneider K15, klikacie, 0,7 mm, modré	273	50	0,25	12,50
1.343.901	JDN	Náhradná náplň pre Pero Zebra Jimnie, modrá	271	50	0,40	20,00
1.484.667	JDN	Mechanická ceruzka Lyreco s gumou, 0,5 mm, čierna	286	50	0,48	24,00
2.847.794	JDN	BX12 Náplne Koh-i-noor do mechanickej ceruzky, 0,5 mm, HB	288	50	0,40	20,00
2.854.413	JDN	Liner Centropen 2811, 0,3 mm, čierny	284	20	0,35	7,00
2.854.674	JDN	Liner Centropen 2811, prieber hrotu 0,3 mm, mix farieb, 3 ks/balenie	284	1	1,00	1,00
2.894.991	JDN	Strúhadlo Spoko, plastové	289	5	0,33	1,65
3.336.421	JDN	Gélový roller Pilot Frixion Ball, gumovací, 0,7 mm, modrý	266	5	1,66	8,30
3.770.363	JDN	Korekčný roller Pilot Begreen, 4 mm x 6 m	307	50	2,36	118,00
3.770.374	JDN	Náhradná náplň do korekčného rollera Pilot Begreen, 4 mm x 6 m	307	50	1,40	70,00
3.821.757	JDN	Permanentný popisovač Centropen 8566, guľatý hrot, čierny	295	5	0,52	2,60
4.160.247	JDN	Náplň do rollera Pilot Frixion, 0,7 mm, modrá	266	2	3,50	7,00
4.190.252	JDN	Pravouhlý trojuholník s kolmicou Koh-i-noor 16 cm	304	5	0,60	3,00
4.302.636	JDN	Guľôčkové pero Pilot Begreen Acroball Fine, klikacie, 0,7 mm, modré	271	100	1,09	109,00
5.451.455	JDN	Guľôčkové pero Solidly, klikacie, farba náplne modrá, mix farieb	273	100	0,29	29,00
5.451.488	JDN	Popisovač na CD/DVD/BR Centropen Ergo 4616, balenie 4 farieb	298	20	2,00	40,00
6.655.718	JDN	Textilný popisovač Centropen 2739, čierny	299	10	0,50	5,00
8.111.529	JDN	Popisovač ICO Paint Marker B50, lakový, zlatý	300	40	1,26	50,40
8.517.748	JDN	Náhradná náplň Spoko Easy 0,7 mm, modrá	269	50	0,13	6,50
9.612.868	JDN	Guľôčkové pero, čínske	999	20	0,80	16,00
11.318.981	JDN	RAPESCO PS12-USB strúhadlo na ceruzky čierne	289	10	11,40	114,00
11.319.062	JDN	Guľôčkové pero ICO so stojanom, antibakteriálne, modrá náplň, 1 mm	276	10	1,40	14,00
12.729.019	KS	Guľôčkové pero Uni-ball Jetstream Sport SXN-157S, klikacie, modré	999	50	1,05	52,50

!Uvedené ceny sú bez DPH. Vyhradujeme si právo na zmenu tejto cenovej ponuky v prípade mimoriadneho zvýšenie našich nákupných cien, cien komodít alebo výmenných kurzov. Na zistenie vašej aktuálnej ceny sa prosím prihláste na <http://www.lyreco.sk/>

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok

Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
 Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
 Váš kontakt: Martin GONDA
 Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
 Lešť
 962 63 Pliešovce 1
 Telefón: 903820920

PÍSAČIE POTR A KOREK

010

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
13.093.326	JDN	Štvorfarebné guľôčkové pero Schneider Take 4, modré	276	20	1,34	26,80

KANCELÁRSKE POTREBY

011

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
103.073	JDN	Veľké spony na papier Lyreco 77 mm, 100 kusov	323	1	1,36	1,36
103.131	JDN	Hranaté spony na papier Lyreco 25 mm, 100 kusov	323	1	0,19	0,19
103.517	JDN	Veľké spony na papier Lyreco 50 mm, 100 kusov	323	1	0,49	0,49
128.901	JDN	Lepidlo v tyčinke Lyreco Medium, 20 g	312	24	0,25	6,00
128.912	JDN	Lepidlo v tyčinke Lyreco Maxi, 40 g	312	24	0,33	7,92
161.756	JDN	Kovové klipy, čierne, 19 mm, 12 kusov	323	5	0,38	1,90
161.767	JDN	Kovové klipy, čierne, 25 mm, 12 kusov	323	5	0,62	3,10
161.778	JDN	Kovové klipy, čierne, 32 mm, 12 kusov	323	50	0,96	48,00
161.791	JDN	Kovové klipy, čierne, 51 mm, 12 kusov	323	5	1,91	9,55
181.094	JDN	Farebné pripínáčky, 9,5 mm, 100 kusov	322	31	0,40	12,40
217.008	JDN	Hranaté spony na papier Lyreco 32 mm, 100 kusov	323	1	0,28	0,28
1.493.349	JDN	Nožnice Lyreco Premium pre pravákov, 21 cm, modré	334	30	0,82	24,60
1.892.361	JDN	Lupa na čítanie Maped 539300	322	10	4,82	48,20
2.516.951	JDN	Dierovač Lyreco, čierny, 10 listov	332	5	1,08	5,40
2.516.995	JDN	Dierovač Lyreco, čierny, 40 listov	332	10	3,62	36,20
2.771.303	JDN	Lepiaci roller Tesa®, permanentný, s vymeniteľnou náplňou, 8,4 mm x 14 m	314	10	3,00	30,00
2.771.314	JDN	Náplň do lepiaceho rollera Tesa®, permanentná, 8,4 mm x 14 m	314	30	1,80	54,00
3.785.342	JDN	Orezávač Lyreco Budget, 18 mm, sivý	335	30	0,34	10,20
3.789.458	JDN	KORES 71328 pečiatková farba, 28 ml, červená	339	10	0,88	8,80
3.789.469	JDN	KORES 71308 pečiatková farba, 28 ml, modrá	339	20	0,88	17,60
4.568.851	JDN	Obojstranná lepiaca páska Tesa, 25 mm x 50 m	320	30	3,80	114,00
4.997.864	JDN	Zošívačka Lyreco, kovová, 20 listov	327	5	1,88	9,40
5.002.534	JDN	Náboje do zošívačky Lyreco 24/6, 1000 ks/balenie	331	1	0,28	0,28
5.019.703	JDN	Náboje do zošívačky Lyreco, n° 10, 1000 ks/balenie	331	1	0,25	0,25
6.592.083	JDN	Obojstranná lepiaca páska Tesa®, 50 mm x 10 m	320	5	1,42	7,10
10.320.958	JDN	Čierne magnety, priemer 16 mm, 50 kusov	322	2	6,16	12,32
10.321.017	JDN	Dátumová pečiatka Trodat Printy 4810, CZ/SK	999	5	4,02	20,10
11.272.891	JDN	Sakota klipy na papier, 41 mm, čierne, 12 ks	323	5	1,56	7,80
11.272.903	JDN	Sakota klipy na papier 15 mm čierne, 144 kusov	323	9	4,50	40,50

!Uvedené ceny sú bez DPH. Vyhradujeme si právo na zmenu tejto cenovej ponuky v prípade mimoriadneho zvýšenia našich nákupných cien, cien komodít alebo výmenných kurzov. Na zistenie vašej aktuálnej ceny sa prosím prihláste na <http://www.lyreco.sk/>

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok

Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
Váš kontakt: Martin GONDA
Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
Lešť
962 63 Pliešovce 1
Telefón: 903820920

KANCELÁRSKE POTREBY 011

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
11.830.833	JDN	Transparentná lepiaca páska Kores, 19 mm x 33 m	999	100	0,45	45,00

ORGANIZÁCIA KANCELÁRIE A RECEPCIE 012

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
3.335.826	JDN	Odkladač na dokumenty Lyreco, modrý	343	50	1,18	59,00
3.731.129	JDN	Konferenčný obal Herlitz, A4, čierny	369	5	16,32	81,60
6.652.616	JDN	Drôtený stojan na perá SaKOTA, čierny	354	10	1,38	13,80
6.652.649	JDN	Drôtený stojan na poznámkové bloky SaKOTA, čierny	355	10	1,92	19,20
6.652.662	JDN	Drôtený stolový organizér SaKOTA, čierny	353	20	3,06	61,20

NÁBYTOK A ZASADACIA MIESTNOSŤ 013

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
191.783	JDN	Korková nástenka Bi-Office Maya W Series, 90 x 60 cm	395	20	11,08	221,60
978.532	JDN	Čistiaci sprej na biele tabule Lyreco, 250 ml	397	10	1,55	15,50
1.846.919	JDN	Korková nástenka Bi-Office Budget, 60 x 40 cm	395	5	4,00	20,00
4.687.885	JDN	Korková nástenka Bi-Office Budget, 120 x 90 cm	395	20	16,27	325,40
5.016.064	JDN	Stierka na biele tabule Bi-Office, magnetická, sivá	398	5	2,95	14,75

PREZENTÁCIA DOKUMENT 014

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
103.062	JDN	Plastové hrebene Lyreco, 28 mm, 210 - 250 strán, čierne, 50 kusov	407	5	11,28	56,40
105.002	JDN	Plastové hrebene Lyreco, 6 mm, 10 - 20 strán, čierne, 200 kusov	407	1	6,32	6,32
105.024	JDN	Plastové hrebene Lyreco, 8 mm, 20 - 40 strán, čierne, 100 kusov	407	1	5,92	5,92
105.068	JDN	Plastové hrebene Lyreco, 10 mm, 40 - 65 strán, čierne, 100 kusov	407	1	4,27	4,27
105.104	JDN	Plastové hrebene Lyreco, 12 mm, 65 - 90 strán, čierne, 100 kusov	407	1	6,18	6,18
105.194	JDN	Obálka predná PVC Lyreco, lesklá, priehľadná, balenie 100 kusov	407	10	6,12	61,20
120.391	JDN	Prezentačná kniha Exacompta, tvrdá väzba, čierna, 30 obalov	408	40	2,50	100,00
842.668	JDN	Laminovacia fólia Fellowes, A3, 250 µm, 2 x 125 µm, lesklá, 100 ks	404	10	25,00	250,00

Ľu uveden ceny s bez DPH. Vyhradzuje si prvo na zmenu tejto cenovej ponuky v prpade mimoriadneho zvyenie naich nkupnych cien, cien komodt alebo vymennch kurzov. Na zistenie vaej aktulnej ceny sa prosm prhlte na <http://www.lyreco.sk/>

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok
 Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
 Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
 Váš kontakt: Martin GONDA
 Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
 Lešť
 962 63 Pliešovce 1
 Telefón: 903820920

PREZENTÁCIA DOKUMENT

014

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
842.998	JDN	Laminovacia fólia Fellowes, A4, 250 µm, 2 x 125 µm, lesklá, 100 ks	404	45	13,32	599,40
3.061.658	JDN	Násuvná lišta Durable, 3 mm (1 - 25 listov), čierne, balenie 50 ks	408	2	4,12	8,24
3.061.682	JDN	Násuvná lišta Durable, 6 mm (60 listov), čierne, balenie 50 ks	408	2	5,00	10,00
4.047.689	JDN	Násuvná lišta Durable, 9 mm (50 - 90 listov), čierne, balenie 25 ks	408	8	7,00	56,00
8.269.934	JDN	Euroobal, A4, 40 mic, matný, 100 ks	417	10	1,60	16,00
8.269.956	JDN	Euroobal, A4, 40 mic, lesklý, modrý, 100 ks	418	1	2,82	2,82
8.270.005	JDN	Rýchloviazač s eurodierovaním, PP, A4, modrý, 10 ks	999	10	1,40	14,00
8.359.343	JDN	Plastový obal s cvočkom, A4, 180 mic, modrý, 12 ks	412	3	2,65	7,95
9.315.827	JDN	Zadná obálka do viazačov Exacompta, imitácia kože, tmavomodrá, 100 ks	407	3	3,50	10,50
11.246.617	JDN	Laminovacia fólia AURO, rozmer 90 x 126 mm, 125 mikrónov	405	3	2,00	6,00

ARCHIVÁCIA

015

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
141.963	JDN	Obal na dokumenty Lyreco s 3 chlopňami a gumičkou, A4, červený	443	25	0,70	17,50
142.181	JDN	Obal na dokumenty Lyreco s 3 chlopňami a gumičkou, A4, modrý	443	25	0,70	17,50
142.328	JDN	Obal na dokumenty Lyreco s 3 chlopňami a gumičkou, A4, zelený	443	25	0,70	17,50
142.339	JDN	Obal na dokumenty Lyreco s 3 chlopňami a gumičkou, A4, čierny	443	25	0,70	17,50
145.215	JDN	Podpisová kniha Esselte, 20 priečinkov, A4, pevný kartón, čierna	440	1	11,24	11,24
318.714	JDN	Odkladacia mapa s 3 chlopňami + gumička Lyreco, A4, modrá, balenie 10 kusov	444	20	5,00	100,00
460.076	JDN	Pákový zakladač, Exacompta, A5 -horizontálny, šírka chrbta 7 cm, mramorový	433	5	2,50	12,50
1.492.756	JDN	4-krúžkový zakladač Lyreco, 40 mm, krúžok 'D' - 30 mm, zelený	436	5	1,39	6,95
1.492.778	JDN	4-krúžkový zakladač Lyreco, 40 mm, krúžok 'D' - 30 mm, čierny	436	5	1,39	6,95

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok
Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
Váš kontakt: Martin GONDA
Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
Lešť
962 63 Pliešovce 1
Telefón: 903820920

ARCHIVÁCIA

015

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
3.534.221	JDN	Rozdeľovač 1/3 Exacompta, 105 x 240 mm, modré, balenie 100 kusov	439	1	1,00	1,00
3.534.265	JDN	Rozdeľovač 1/3 Exacompta, 105 x 240 mm, žlté, balenie 100 kusov	439	4	1,00	4,00
3.534.334	JDN	Rozdeľovač 1/3 Exacompta, 105 x 240 mm, zelené, balenie 100 kusov	439	1	1,00	1,00
3.712.829	JDN	Nezávesný 1/1 rýchloviazač Bene, A4, zelený, balenie 25 kusov	448	20	6,48	129,60
3.713.264	JDN	Rozdeľovač kartónový 1/3 Bene, 100 x 240 mm, červený, balenie 100 kusov	439	1	2,65	2,65
4.340.078	JDN	Pákový zakladač Emba, poloplastový, šírka chrbta 8 cm, čierny	429	20	1,30	26,00
4.340.091	JDN	Pákový zakladač Emba, poloplastový, šírka chrbta 8 cm, zelený	429	20	1,30	26,00
4.340.103	JDN	Pákový zakladač Emba, poloplastový, šírka chrbta 8 cm, žltý	429	20	1,30	26,00
4.340.169	JDN	Pákový zakladač Emba, poloplastový, šírka chrbta 8 cm, modrý	429	20	3,30	66,00
4.340.182	JDN	Pákový zakladač Emba, poloplastový, šírka chrbta 8 cm, červený	429	20	1,30	26,00
4.343.091	JDN	Pákový zakladač, poloplastový, šírka chrbta 5 cm, čierny	429	30	1,30	39,00
4.343.103	JDN	Pákový zakladač, poloplastový, šírka chrbta 5 cm, zelený	429	5	1,30	6,50
4.343.114	JDN	Pákový zakladač, poloplastový, šírka chrbta 5 cm, žltý	429	5	1,30	6,50
4.343.147	JDN	Pákový zakladač, poloplastový, šírka chrbta 5 cm, červený	429	25	1,30	32,50
4.565.769	JDN	Triediaca kniha 1 - 31 s registrom Exacompta, A4, čierna	441	1	11,27	11,27
5.935.127	JDN	Archivačná spona Fellowes, balenie 100 kusov	462	1	7,26	7,26
6.011.953	JDN	Harmonikový obal s držadlom Exactive	437	20	7,05	141,00
8.246.514	JDN	Odkladacia mapa s 3 chlopňami classic Hit Office, zelená, 50 ks	446	10	11,50	115,00

BALENIE, POŠTA A OBÁLKY

016

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
1.897.686	JDN	Obálky samolepiace biele C5 (162 x 229 mm), 1 000 kusov/balenie	484	10	27,56	275,60

!Uvedené ceny sú bez DPH. Vyhradujeme si právo na zmenu tejto cenovej ponuky v prípade mimoriadneho zvýšenia našich nákupných cien, cien komodít alebo výmenných kurzov. Na zistenie vašej aktuálnej ceny sa prosím prihláste na <http://www.lyreco.sk/>

Adresa: Panholec 20, 902 01 Pezinok
Tel: 0800 10 14 14 Fax: 0800 10 47 47

Zákazník 80820839
Cenová ponuka zo dňa 06/06/2022
Váš kontakt: Martin GONDA
Platnosť: 01/05/2022 do 30/06/2022

CENTRUM VÝCVIKU LEŠŤ
Lešť
962 63 Pliešovce 1
Telefón: 903820920

BALENIE, POŠTA A OBÁLKY

016

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
1.899.249	JDN	Obálky samolepiace biele C6 (114 x 162 mm), 1 000 kusov/balenie	484	10	14,00	140,00
1.900.611	JDN	Obálky samolepiace biele DL (110 x 220 mm), 1000 ks/balenie	485	10	19,37	193,70
2.772.556	JDN	Tašky biele s rozšíriteľným dnom B4 (245 x 352 mm), 50 ks/balenie	483	1	11,32	11,32
3.350.305	JDN	Špagát PP Herlitz, nosnosť 20 kg, 100 m, hnedý	473	10	2,80	28,00
3.550.864	JDN	Obálky s doručenkou 'doporučene' C5 formát, 50 ks/balenie	489	100	4,50	450,00
3.575.222	JDN	Obálky s doručenkou 'doporučene' B6 formát, 1000 ks/balenie	489	5	50,00	250,00
3.781.519	JDN	Baliaca páska papierová Stepa®, 50 mm x 50 m, hnedá, 4 kusy	471	1	5,00	5,00
4.566.455	JDN	Špagát ľanový Krpa, 60 m, trikolóra	473	5	1,32	6,60
5.453.929	JDN	Baliaca páska, 48 mm x 66 m, priesvitná	471	100	0,77	77,00
7.009.039	JDN	Strečová fólia, 23 µm, 50 cm x 101 m, 1.8 kg, priesvitná	476	18	4,40	79,20
7.341.026	JDN	Baliaca páska Havana, 48 mm x 66 m, hnedá	471	20	0,77	15,40

PROD. NA VZDELÁVANIE

018

Kód produktu	Predajná jednotka	Popis	Strana v katalógu	Množstvo	Jednotková cena (EUR)	Celková cena (EUR)
9.969.006	JDN	Obal na zošit Herlitz A4, 90 mikrónov, priehľadný - transparentný biely	999	30	0,17	5,10

Spolu 7.358,94